LIBER XXVII. — Duodecim ultimi versus capituli xxxvi exponuntur, cum integro capite xxxvii, ingeniose quæsitæ ad astruendam, tum doctrinam, tum ethice christianam sensibus. 399

LIBER XXVIII. — Explicantur undecim priores versus capituli xxxviii, multiplici sensu, præsertim morali. 445

LIBER XXIX. — Explicantur capituli xxxviii versus duo supra viginti a 12 ad 33 inclusive; multaque docentur, præsertim de Satanæ artibus et insidiis, de gratia, de prædestinatione, reprobatione occultisque Dei iudiciis. 477

LIBER XXX. — Expositionem octo versuum ultimarum capituli xxxviii, et totidem capituli xxxix, complectitur. Ubi de Evangelii prædicatione præsertim plurima pie ac erudite sanctus Doctor edisserit. 521

LIBER XXXI. — Explicatur versus nonus cum reliquis capituli xxxix, omisiss tantum tribus ultimis; et divinæ gratiæ, in Evangelii prædicatione peccatorumque conversione, efficacia præsertim demonstratur. 571

LIBER XXXII. — Duobus ultimis versiculis capituli xxxix explicatis, quatuor supra decem priores cap. xi exponuntur; multaque tum de infinita Dei potentia, tum de Satanæ noxiis in homines consiliis docentur. 631

LIBER XXXIII. — Expositionem versus decimi quinti et reliquorum capituli xl, nec non duodecim priorum cap. xli exhibet, ubi variæ dæmonis artes deteguntur, doceturque prædestinatio gratuita, et cum libero arbitrio conciliatur. 667

LIBER XXXIV. — Exponitur capituli xli versus 18 cum reliquis, de diaboli præsertim superbia et sævissima in sanctos Antichristi persecutionibus. 717

LIBER XXXV ET ULTIMUS. — In quo per anacephalosis multa jam dicta revocantur, et immensum hoc opus demississima humanæ infirmitatis confessione absolvitur. 749

Admonitio in sequentes homiliarum libros. 781

HOMILIARUM IN EZECHIELEM LIBERIOR. 785

HOMILIA PRIMA. — Prophetam expositurum sanctus Doctor de prophetiæ temporibus et modis præfatur. 786

HOMILIA II. — Prophetiæ Ezechielis quinque priores versus, juxta multiplicem sensum, allegoricum præsertim et moralem exponuntur. 795

HOMILIA III. — Exponitur quatuor versus, a sexto ad decimum, de sanctis prædicatoribus et de duplici eorum vita, activa et contemplativa. 806

HOMILIA IV. — In explicatione versuum decimi, undecimi et duodecimi inchoati, multa præcepta moralia, præsertim de continua in Deum intentione, et ad se attentione proponuntur. 814

HOMILIA V. — In expositione trium versuum a duodecimo ad decimum quintum doctè disserit de Spiritu sancto ejusque in sanctis impulsu, motu et inhabitatione. 821

HOMILIA VI. — Explanatur versus 15, 16, 17, cum media decimi octavi parte; deflexo ad sacræ Scripturæ, ad Evangelii præsertim commendationem, prophetici sermonis sensu. 828

HOMILIA VII. — Exponitur versus 18 cum quinque sequentibus, maxime de sacræ lectionis utilitate, et de exhibendis ea cautione charitatis officiis, ut nobis potissimum per pœnitentiam intendamus. 840

HOMILIA VIII. — A versu 24 quæ supersunt capituli primi explicantur, cum initio capituli secundi; et de Christi divinitate, de verbi Incarnatione, de prædicatione, de Ecclesiæ congregatione, multiplicatione, unitate, plurimis disseritur. 853

HOMILIA IX. — Ezechielis caput secundum explanatur; qua in expositione non solum multa moraliter explicantur, sed etiam non pauca de gratiæ prævenientis necessitate, de liberi arbitrii consensu et cooperatione, de sacræ Scripturæ obscuritate et interpretatione doctissime edisseruntur. 870

HOMILIA X. — In explicatione priorum versuum capituli tertii usque ad quintum decimum commendat maxime Scripturam sacram, ejus assiduam lectionem, me-